
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 38 

від 28 березня 2019 року  

м. Заставна 

 

 

Про закінчення опалювального сезону  

2018 -2019 років 

 
 

Відповідно до Постанов Кабінету Міністрів України №630 «Про 

затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про надання 

послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення» від 21 липня 2005 року, №151 «Про затвердження Порядку 

проведення перерахунків розміру плати за надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення в разі 

ненадання їх або надання не в повному обсязі, зниження якості» від 17 лютого 

2010 року, керуючись Законами України «Про житлово-комунальні послуги», 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Закінчити опалювальний сезон 2018 – 2019 років, якщо протягом трьох 

діб середньодобова температура зовнішнього повітря становитиме +80С. 

2. Теплопостачальним підприємствам, суб’єктам господарювання – 

виробникам та виконавцям послуг із теплопостачання вважати закінченим 

опалювальний сезон 2018 – 2019 років у день, що є наступним після трьох діб із 

середньодобовою температурою зовнішнього повітря вище +80С. 

3. Встановити, що закінчення опалювального сезону 2018 – 2019 років у 

медичних та дитячих установах на території м.Заставна та с.Вербівці 

здійснюватиметься за погодженням з їх керівниками. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


